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Lublin, dn. 27.04.2015 r.

Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie laboratoryjnych usług badawczych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 7 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami oraz zmienia treść SIWZ.
Część 2: Wykonanie laboratoryjnych usług badawczych dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa Żywności
Pytanie 1

Czy przedmiot zamówienia „Sekwencjonowanie białek” zakłada w rzeczywistości identyfikację białek metodą LC-MS/MS, której wynikiem jest podanie etykietki bazodanowej białek znalezionych w próbkach? Podawanie całej sekwencji jako wyniku nie jest praktykowane bo metoda LC-MS/MS nie służy do odczytywania całej sekwencji białka i taka usługa jest niewykonalna. Metoda LC-MS/MS pozwala identyfikować białka pod warunkiem ze ich sekwencje już znajdują się w bazach danych. Czy zatem akceptowanym wynikiem będzie wskazanie adresu białek w bazie danych, co jest jednoznaczne z wskazaniem ich pełnej sekwencji.
Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wskazanie adresu białek w bazie danych, ponadto wymaga uzyskania poza adresem surowych wyników w postaci etykiet peptydowych, które zostały zidentyfikowane w białku.
Projekt umowy
Pytanie 1  §5 pkt.1 

Czy punkt może być uzupełniony o zapis”, ale nie więcej niż 30% wartości brutto dostarczonej partii przedmiotu umowy”
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Projekt umowy
Pytanie 2  §5 pkt.2 

Czy punkt może być uzupełniony o zapis”, ale nie więcej niż 30% wartości brutto dostarczonej partii przedmiotu umowy”
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Projekt umowy
Pytanie 3 §5 pkt.5
Czy można prosić o określenie procentowo wysokości karnych odsetek przysługujących Wykonawcy?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Projekt umowy
Pytanie 4  §5 pkt.8 

Czy punkt może być uzupełniony o zapis”, ale liczone do dnia rzeczywistego jej rozwiązania”
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Projekt umowy
Pytanie 5  §5 

Czy może być uzupełniony o punkt 10 o poniższym brzmieniu lub równoważnym: 

10/ Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za niemożność wykonania zamówienia na skutek przyczyn, których w momencie rozpoczęcia jego realizacji nie mógł przewidzieć (takich jak awaria urządzenia, przerwa w dostawie prądu, i.t.p). Wykonawca zawiadomi Zamawiającego niezwłocznie w formie pisemnej o powstałych przeszkodach uniemożliwiających wykonanie lub terminowe wykonanie przedmiotu umowy. Strony dopuszczają możliwość przesłania informacji w tej sprawie faxem na numer …. lub drogą elektroniczną na adres …..
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Ponadto Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 30.04.2015r. godz. 1000 oraz wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 30.04.2015 r. 
godz. 1015.

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert wszystkie zapisy w SIWZ, które zawierają datę 29.04.2015 r. godzina 10:00 zostają zmienione na 30.04.2015 r. godzina 10:00.

W imieniu Zamawiającego
Kanclerz – mgr Grażyna Szymczyk
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